Муниципальное дошкольное образовательное бюдrкетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЪ 104 г. Сочи

прикАз
от 02.08.2018г.
О зачислении детей

J\Ъ э-// -д

В связи с комплектованием М!ОБУ на 201812019 1..rебный год, на
основании медицинской карты ребёнка и заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МДОБУ детский сад общер€ввивающего вида Ns 104

Смирнова Андрея Константиновича - 01.03.201б года рождения с 02
августа 2018 года в I младшую группу <Б> (Nч 2).

2. Карпенко А.В. оформить медицинскую документацию на
воспитанника согласно правилам и нормам СанПиН.

3. Восцитателю I младшей группы (Б) (J\b 2) Лутиковой И.Н. внести
воспитанника в списочный состав |руппы.

4. ,Щелопроизводителю Бадаевой М.В. сформировать личное дело
воспитанника Смирнова А.К. и дело на полу ение компенсационных
выплат за содержание детей в МЩОБУ.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая М!ОБУ детского
сада общер€lзвивающего вида J\Ъ 104 .А. Егупова

С приказом ознакомлены:

aJ,av" 77 А.В. Itарпенко
И,Н. Лутикова
N4.B. Бадаева

o,2.ot ю 6